Bock im sogen. Gantenwinkel. Abt Felix war vertreten durch den Küchenmeister und Vizekellner P. Conr. Nolten und den Prokurator und Klostersekretär Alberti. Stolte II.

6991. Joes Werner Curten, Vogtetus Rmi. Capli. et Therese Linnenbrinck 31. 7. 1763 Conj. Zeuge bei der Trauung des Franc. Wilh. Barth, J. V. Dr., et Eleonora Linnebrinck 1763 31. 7. GKB.

6992. Herr auf Marpe im Kreise Bilstein, geb. 1732, † zu Eslohe den 24. 10. 1802 als Dr. der Rechte, tit. Hofrat und Richter zu Eslohe. Seibertz B. I. Derselbe vermählte sich 16. 2. 1754 mit M. Freusberg. SFA. S. 111.

6993. Nachkommen leben in Amerika und haben nach Privatnachrichten den Adel abgelegt.

6995. R. D. Josephus Wichman, Summae aed. Bfts. GKB. — Franc. Jos. W. Rect. Benef. B. M. V. obiit 1792 3. 10. Pa. 73.

6996. Vierter und jüngster Sohn des Pad. Geheimrats und Vizekanzlers Franc. Lib. Kersting. Stolte I. 1757 4. 4. u. Stammtaf.

6898. F. Maurus Weller Assinghusanus Archidiöces. Coloniens. nat. 1727 6. 10., Bapt. et Confirm. venit ad Monast. 1747 27. 8., admiss. ad Novit. 8. 9. in Festo Nativit. B. M. V. admiss. ad solemnen prof. 1748 8. 9., Suscepit primam tonsuram et 4 minores 23. 3. 1749, ord. subdiac. 1750 23. 12., Hildesij, ordinat. Diaconus extra tempora vi Indulti 1752 10. 8. ordinat Sacerd. 1753 7. 4. Dispens. interstit. Constit. curat. in Schwalenberg 1760 25. 4. eodem ao. ab hoc officio est absolut., ao. 1763 die 12. 9. constit. compastor paroch. Marienmünst., ao. 1768 2. 1. capitul. ab hoc officio amotus, 1783 29. 10. constit. fuit pastor Vördensis et altero die ex Commissione Rmi. a. P. Priore installat., 1784 21. 12. convocatus ad Abbatiam toto Conventu ob varias et publicos excessus fuit depositus a dicta parochia, obiit 1788 5. 10. lenta tate exhaustus. MMÜ.

7001. S. J., 1763 Prof. Logic., 1764 Physic. Univ. Pad. Pa. 128.

7002. Franc. Witte, Mercat. et M. Marg. Ludewig, Vidua Bittersich 20. 10. 1759, Conj. Zeug.: Franc. Unkraut, Philosophus. 1786 26. 4. obiit D. Franc. Witte, apoplexia aet. 62.

7004. Administrator in Fürstenberg dein Secret., tum etiam Consul Wünnenberg; Notar. Caesar. public., nat. anno 1726 6. 2., obiit 1806 23. 7.

7009. Propst zur Breden bei Brakel. PA.

7012. Von 1764—95 Pfarrer in Beverungen. PA. 1747 S. J. Pa. 126.

7013. Wird 21. 4. 1747 als Trauzeuge physic. candid. genannt. MKB.

7015. Nicolaus Kister, filius Henr. Nicolaus Kisteler (?) et Anna Sickman, geb. 29. 5. 1727. Der Name wird im Kirchenbuche Kister, Kisteler genannt.

7017. Plurimum Rdu. D. Martinus Hassen, Pastor Fürstenberg., unus ex 12 Caland. Restauratoribus, Decanus Electus est in Congregat., ao. 1746 31. 8. habita Hegenstoppii. Obit ao. 1759 18. 10. ao. 76 natus, 13 annis Decanus, 35 annis Confrat., ac Presbyt. iubilarius. — Post eius obitum Confrat. nostra per 4 annos non habuit Decanum. Annis 1760, 1761 et 1762, furente tunc bello septenali, nulla, ut mihi certum videtur, conventio fuit; ideoque nec Decanus electus est: cur autem ao. 1763, restituta jam pace, Brenkenae in congregat. 22. 8. habita novi Decani electio non habuerit, iudicare non possum. KalB.